
Территориальная избирательная комиссия 

Калининского района городского округа город Уфа 

Республики Башкортостан 

 

Решение 

17 июля 2019г. № 67\873       г. Уфа 

Об увеличении число членов участковой избирательной комиссии с правом 

решающего голоса избирательного участка № 76 

 В соответствии с пунктом 3 статьи 27 Федерального закона № 67-ФЗ 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации» от 12.06.2002г., 

постановления Администрации городского округа город Уфа Республики 

Башкортостан от 04.07.2019г. № 952 принимая изменение границ 

избирательного участка № 76 и увеличение численности избирателей, 

территориальная избирательная комиссия Калининского района городского 

округа город Уфа Республики Башкортостан, решила: 

1. Увеличить число членов участковой избирательной комиссии с правом 

решающего голоса избирательного участка № 76 с 12 до 16 членов 

комиссии с правом решающего голоса из резерва составов участковых 

избирательных комиссий Республики Башкортостан, сформированном 

для участковой избирательной комиссии избирательного участка № 76. 

2. Председателю участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 76 довести данное решение до сведения участковой 

избирательной комиссии. 

3. Направить данное решение в Центральную избирательную комиссию 

Республики Башкортостан. 

 

 

Председатель территориальной избирательной 

комиссии Калининского района городского округа 

город Уфа Республики Башкортостан         Г.М.Ступина 

 

 

Секретарь территориальной избирательной 

комиссии Калининского района городского округа 

     город Уфа Республики Башкортостан    Ю.С.Девицкова 


